
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа №8 им. Ш. Х. Джатдоева с. Римгорское»   

 

ПРИКАЗ 

 

30. 12. 2019 г. с. Римгорское                              № 64 

 
О назначении руководителя Центра  

образования цифрового и гуманитарного  

профилей «Точка роста» 

 
В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного протоколом 

президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию 

и национальным проектам от 24.12.2018 г. №16, в соответствии с Реестром 

образовательных организаций, на базе которых будут созданы  Центры образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2019 г.,  в соответствии с приказом 

директора школы от 30. 12. 2019 № 63 «О создании на базе школы Центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» Боташева Кемала Солтан-Хамидовича, учителя информатики и 

ИКТ.  

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор школы                                З. И. Тамбиева 

 

С приказом ознакомлен                                        К. С.-Х. Боташев 

 


		2024-05-23T16:23:13+0300
	Тамбиева Зулиха Исмаиловна




